
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VERONA 

Via Caduti del Lavoro, 3 – 37124  VERONA 

 
 
Prot.32/15060/D06           Verona, 06.08.2009 
                                    

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale  

docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2009/10 sottoscritto in data 26 giugno 2009;  
VISTO il C.C.I.R. n.4 siglato in data 07 luglio 2009; 
ESAMINATE e valutate le domande prodotte dagli aspiranti alle assegnazioni provvisorie ed alle 

utilizzazioni per sedi  della scuola primaria e dell’infanzia di questa provincia per 
l’a.s. 2009/10; 

 
 

D I S P O N E 
 
 
Sono pubblicate in data odierna le allegate graduatorie degli aspiranti alle assegnazioni  provvisorie 
provinciali ed interprovinciali ed alle utilizzazioni per sedi della scuola primaria di questa provincia 
per l’a.s. 2009/10. 
 
Avverso  le  predette  graduatorie  il  personale  interessato può  presentare motivato  reclamo entro  
cinque giorni dalla data di pubblicazione (art.22 del C.C.N.L. del 26/06/2009).  
 
 
 
       Il dirigente dell’U.S.P. 
                                                                                 f.to Giovanni Pontara 
 
 
 
 
al   Sito Web dell’U.S.P di Verona 
ai   Dirigenti Scolastici Scuola Primaria/Infanzia -LORO SEDI 
all’ U.R.P.  – SEDE   
alle OO.SS. di categoria – LORO SEDI 
all’ Albo - SEDE  
 
 
 
 
                                                       

 
 
 

Responsabile del procedimento: luisa.spinelli.vr@istruzione.it  tel. 0458086541 
Istruttoria: donatella.rizzi.vr@istruzione.it  tel. 0458086551 


